
Magyar Köztársaság

AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

1996. évi VÉGEREDMÉNYE

Bajnokság futamai

Hely Idôpont Neve Helyszín Rendezô

I. 1996. 05. 03-05. OMV Kupa Hungaroring Fônix Motorsport
II., IIII. 1996. 06.01.-02. HUNGÁRIA BIZTOSÍTÓ KUPA Hungaroring Fônix Motorsport
IV., V. 1996. 06. 29-30. OTP Bank Kupa Pécs J Group Kft. / Fotoprint GMK
VI., VII. 1996. 07. 20-21. AGRIA VOLÁN Kupa Parád Heves Megyei AMSZ
VIII. 1996. 09. 13-15. HUNGÁRIA BIZTOSÍTÓ KUPA Hungaroring Hungária Biztosító ASE

I. kategória - SZÉRIAKOCSIK / N csoport

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Gáspár István Gáspár Racing Team Ford Escort Cosworth /20/ 20 20 20 20 20 20 20 140
2 Csák Róbert Gáspár Racing Team Renault Clio 15 15 15 8 8 - - 15 76
3 Deák Péter Mountain Car SE Honda Civic 1,6 VTI 10 10 10 10 10 12 12 - 74
4 Újházi László Marcali Opel SE Peugeot 205 GTI 12 12 12 /2/ 4 8 6 10 64
5 Keszler Mátyás Stoll SE Audi S2 - - - 12 12 15 15 - 54
6 Csákornyai Balázs Kincses Turbo Team Ford Fiesta XR2i 0 8 8 - 1 6 8 0 31
7 Kiss Ferenc AMC Rallye Team Ford Escort Cosworth - - - 15 15 - - - 30
8 Bodnár Ákos Total-Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR - - - 4 6 10 10 - 30



9 Szigeti Attila Mountain Car SE Mitsubishi Mirage 8 6 6 - - 2 2 - 24
10 Katona Endre Forma Racing Team Suzuki Swift - 0 0 3 3 3 3 6 18
11 Boári Botond EL-TON Varázs Garázs SE Alfa Romeo 6 - - - - - - 8 14
12 Traumi Zsolt Trade ASC Mazda 323 GTR - - - - - - - 12 12
13 Varga Péter Arrow Rallye Team Suzuki Swift - 4 4 0 0 - - - 8
13 Takács Gábor EP-Paulus RT ASE Peugeot 205 GTI - - - - - 4 4 - 8
15 Cseri József Autófókusz Rallye SE Toyota Celica - - - 6 - - - - 6
16 Solti Csaba Szász Motorsport Lada 2105 0 3 - 0 0 - - - 3
17 Reich Imre Stoll SE Fiat Tipo - - - 1 2 - - - 3

I. kategória - TÚRAKOCSIK / A csoport

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Klink János ICO SE Ford Escort Cosworth 0 20 20 20 20 20 20 0 120
2 Butyka György Dream Motorsport BMW M3 E36 20 15 15 Kiz. 15 12 12 20 109
3 Stefka Gábor Pásztóy Speed Team Ford Fiesta XR2i 15 8 12 10 8 8 Kiz. 15 76
4 Molnár László Fair Motorsport Ford Fiesta XR2i 12 10 6 15 10 /4/ 10 12 75
5 Barta Attila BOVI Motorsport Ford Fiesta XR2i - 12 10 12 12 10 Kiz. - 56
6 Berkes Péter Fair Motorsport Ford Fiesta XR2i 8 1 0 8 - 6 8 8 39
7 Keill József Keill Motorsport Opel Astra GSI - - - - - 15 15 - 30
8 Farkas Pál WOLF Motorsport Skoda Favorit 10 6 8 Kiz. - - - - 24
9 Notheisz Attila Stoll SE Lada 2105 - 4 3 3 6 - - 0 16

10 Fehér István Kiskunsági ÁG Medosz Lada 2105 6 3 2 - - 1 4 - 16
11 Bakondi József ERLA SE Lada 2107 - - - 4 4 0 3 - 11
12 Brachna László Good Motorsport Ford Fiesta - - - - - - - 10 10



13 Götz József Götz ASE Lada - - - - - 0 6 4 10
14 Pandur Zsolt WOLF Motorsport Skoda Favorit - 0 4 - - 2 Kiz. 3 9
15 Raits Péter Good Motorsport Lada 2108 - - 1 2 2 - - 2 7
16 Horváth Sándor Trade ASC Lada - - - - - - - 6 6
17 Kulcsár Gábor Stoll SE Lada 2107 - - - 6 - - - - 6
18 Gyug Béla EP-Paulus RT ASE Lada 2108 - - - 1 3 - - - 4
19 Krizsán Attila Falcon RSC Skoda Favorit - - - - - 3 Kiz. - 3
20 Szentkúti Tamás H&T Rallye Sport Lada 2105 - 2 0 - - - - - 2
21 Pawlik Károly Candian Oil ASE Lada 2108 - - - - - - 2 - 2

I. kategória - S csoport

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Móczár Péter Mozart Motorsport Mercedes 190 20 20 20 12 /10/ 10 10 15 107
2 Ifj. Kesjár János Hungária Bizt. ASE BMW E36 0 15 15 4 20 15 20 12 101
3 Illés Tamás Hungária Bizt. ASE BMW E36 12 12 12 15 12 20 15 /10/ 98
4 Bertalan Zsolt Hungária Bizt. ASE BMW E36 15 10 - 8 8 12 12 4 69
5 Pintér András Pintér Motorsport / Mozart MSE BMW M3 / Mercedes EVO 10 8 10 10 /6/ 8 6 6 58
6 Kövesdán András Kövesdán Motorsport BMW M3 DTM 0 - 0 20 15 6 8 0 49
7 Gaál József Gaál Motorsport BMW M3 8 6 6 - - - - 2 22
8 Barta Attila BOVI Motorsport Porsche Carrera - - - - - - - 20 20
9 Pfilf Csaba Stoll SE Lada VFTS 3 4 3 2 3 1 3 0 19

10 Adorján László Adorján Motorsport Mercedes 190 EVO II - - 0 6 4 - - 8 18
11 Kincses István Kincses Turbo Team Mazda RX 7 4 0 4 3 1 3 Kiz 1 16
12 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche Carrera 6 0 8 - - - - - 14
13 Bajor Zoltán Stoll SE Fiat X 1/9 0 3 2 1 2 2 2 0 12
14 László József László Motorsport BMW M3 EVO II. - - - - - 4 4 - 8
15 Pintér Tamás Pintér Motorsport BMW M3 - - - - - - - 3 3
16 Gyurián Zoltán Hegyaljai Adatrend Toyota Corolla 2 - - - - - - - 2
17 Tóth László Minardi Club Suzuki Swift 0 2 0 - - 0 0 0 2
18 Abay László Power Autósport Club Suzuki Swift 1 1 0 - - 0 0 0 2
19 Barta Zoltán Zest Motorsport Lada 2101 0 0 1 - - 0 0 0 1



20 Vajvoda Sándor Vajvoda Autósport Skoda 130 - - - - - 0 1 - 1

II. kategória - KÉTÜLÉSES SPORTAUTÓK / C csoport

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Szabó Zoltán Sróf Autósport SE PRC Sróf-ALFA 10 - 10 - - 10 10 - 40
2 Kákonyi Attila Mozart Motorsport Osella BMW EVO - - - - 10 - - - 10

II. kategória - EGYÜLÉSES FORMAKOCSIK / E csoport

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Szász László Mozart Motorsport Reynard 0 20 0 20 20 20 20 20 120
2 Kun Csaba Mecsek Szinkron ASE Opel Lotus 20 15 15 10 10 8 0 4 82
3 Szigetvári Mátyás Gáspár Racing Team Reynard 15 / 6/ 10 12 12 6 12 10 77
4 Bódis Kálmán BOVI Motorsport RALT 3 8 20 8 15 12 - 6 72
5 Antal Krisztián Denim Racing Team Opel Lotus 12 10 12 15 0 10 0 12 71
6 Strausz Béla Best Racing Team Ford Zetek 8 4 8 4 6 4 8 - 42
7 Kálmándy P. László VOLÁN Autós SC Estonia 89 - - - 0 0 15 15 - 30
8 Simon István VOLÁN Autós SC Estonia 6 2 - 0 - 2 10 8 28
9 Bakos András Quaestormási MSE Opel Lotus - 12 0 - - - - 15 27

10 Volentér György VOLÁN Autós SC MTX 4 1 0 6 4 1 4 3 23
11 Rátkai Ferenc Cinkota Formula SE Opel Lotus 10 3 0 - - - 6 - 19
12 Kis Zoltán VOLÁN Autós SC Formula Ford 0 0 0 - 8 3 0 0 11



I. kategória - N csoport 1300 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Katona Endre Forma Racing Team Suzuki Swift - 0 0 6 6 3 3 1 19
2 Varga Péter Arrow Rallye Team Suzuki Swift - 3 3 4 3 - - - 13
3 Járay Zsolt Arrow Rallye Team Lada 2105 - - - 3 2 - - - 5
4 Solti Csaba Szász Motorsport Lada 2105 0 2 0 2 1 - - - 5

I. kategória / N csoport 1301-1600 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Deák Péter Mountain Car SE Honda Civic 1,6 VTI 9 9 9 9 9 9 9 - 63
2 Csáktornyai Balázs Kincses Turbo Team Ford Fiesta XR2i 0 6 6 - 4 6 6 0 28
3 Szigeti Attila Mountain Car SE Mitsubishi Mirage 6 4 4 - - 2 2 - 18
4 Takács Gábor EP Paulus RT ASE Peugeot 205 GTI - - - - - 4 4 - 8
5 Boári Botond EL-TON Varázs Garázs SE Alfa Romeo 4 - - - - - - 2 6

I. kategória / N csoport 2000 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Csák Róbert Gáspár Racing Team Renault Clio Williams - - - 3 3 - - - 6
2 Újházi László Marcali Opel SE Peugeot 205 GTI 0 0 0 0 1 - - 3 4

I. kategória / N csoport 2000 ccm felett

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Gáspár István Gáspár Racing Team Ford Escort Cosworth 0 0 0 9 9 - - 9 27
2 Kiss Ferenc AMC Rallye Team Ford Escort Cosworth - - - 6 6 - - - 12
3 Keszler Mátyás Stoll SE Audi S2 - - - 4 4 - - - 8
4 Csák Róbert Gáspár Racing Team Ford Escort Cosworth - - - - - - - 6 6
5 Traumi Zsolt Trade ASC Mazda 323 GTR - - - - - - - 4 4
6 Bodnár Ákos Total-Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR - - - 1 2 - - - 3
7 Cseri József Autófókusz Rallye SE Toyota Celica - - - 2 - - - - 2



I. kategória / A csoport 1300 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Farkas Pál WOLF Motorsport Skoda Favorit 4 9 9 Kiz. - - - - 22
2 Fehér István Kiskunsági ÁG Medosz Lada 2105 2 4 3 - - 4 9 - 22
3 Notheisz Attila Stoll SE Lada 2105 - 6 4 0 3 - - 0 13
4 Pandur Zsolt WOLF Motorsport Skoda Favorit - 0 6 - - 6 Kiz 0 12
5 Krizsán Attila Falcon RSC Skoda Favorit - - - - - 9 Kiz - 9
6 Pawlik Károly Canadian Oil ASE Lada 2108 - - - - - 3 6 - 9
7 Szentkúti Tamás H&T Rallye Sport Lada 2105 - 3 0 - - - - - 3
8 Raits Péter Good Motorsport Lada 2108 - - 2 0 0 - - 0 2
9 Farkas Barnabás Falcon RSC Lada 2105 - - - - - 2 Kiz - 2

10 Gyug Béla EP-Paulus RT ASE Lada 2108 - - - 0 1 - - - 1

I. kategória / A csoport 1301-1600 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Molnár László Fair Motorsport Ford Fiesta XR2i 6 0 4 9 6 3 9 6 43
2 Stefka Gábor Pásztóy Speed Team Ford Fiesta XR2i 9 0 9 4 4 6 Kiz. 9 41
3 Barta Attila BOVI Motorsport Ford Fiesta XR2i - 0 6 6 9 9 Kiz - 30
4 Berkes Péter Fair Motorsport Ford Fiesta XR2i 3 0 0 3 - 4 6 3 19
5 Bakondi József ERLA SE Lada 2107 - - - 1 2 2 3 - 8
6 Götz József Götz Autósport Lada 2107 - - - - - 1 4 1 6
7 Brachna László Good Motorsport Ford Fiesta - - - - - - - 4 4
8 Horváth Sándor Trade ASC Lada - - - - - - - 2 2
9 Kulcsár Gábor Stoll SE Lada 2107 - - - 2 - - - - 2

I. kategória /  S csoport 1300 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Ficza Ferenc Stoll SE Skoda 130 LR - - - 3 3 3 2 3 14
2 Abay László Power Autósport Club Suzuki Swift 4 3 3 - - 1 1 1 13



3 Tóth László Minardi Club Suzuki Swift 0 4 0 - - 0 0 4 8

I. kategória / S csoport 1301 - 1600 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Pfilf Csaba Stoll SE Lada 2105 VFTS 9 9 9 9 9 6 9 /6/ 60
2 Bajor Zoltán Stoll SE Fiat X 1/9 /3/ 6 6 6 6 9 6 9 48
3 Barta Zoltán Zest Motorsport Lada 2101 2 2 4 - - 2 3 2 15
4 Király Gábor Stoll SE Lada 21011 - - - 4 4 0 - - 8
4 Vajvoda Sándor Vajvoda Autósport Skoda 130 - - - - - 4 4 - 8
6 Gyurián Zoltán Hegyaljai Adatrend Toyota Corolla 6 - - - - - - - 6
7 Borbandi Zsolt Casablanca Rallye SE Lada 2107 - - - 0 2 - - - 2

I. kategória / S csoport 2000 ccm felett

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Móczár Péter Mozart Motorsport Mercedes 190 9 9 9 4 /3/ 3 3 6 43
2 ifj. Kesjár János Hungária Bizt. ASE BMW E36 0 6 6 0 9 6 9 4 40
3 Illés Tamás Hungária Bizt. ASE BMW E36 4 4 4 6 4 9 6 /3/ 37
4 Bertalan Zsolt Hungária Bizt. ASE BMW E36 6 3 0 2 2 4 4 0 21
5 Kövesdán András Kövesdán Motorsport BMW M 3 DTM 0 - 0 9 6 1 2 0 18
6 Pintér András Pintér Motorsport/ Mozart MSE BMW M3 / Mercedes EVO 3 2 3 3 /1/ 2 1 1 15
7 Barta Attila BOVI Motorsport Porsche Carrera - - - - - - - 9 9
8 Gaál József Gaál Motorsport BMW M3 2 1 1 - - - - 0 4
9 Adorján László Adorján Motorsport Mercedes 190 EVO II - - 0 1 0 - - 2 3

10 Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche Carrera 1 0 2 - - - - - 3



II. kategória / E csoport 1600 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Simon István VOLÁN Autós SC Estonia 1 0 - 0 - 0 4 3 8
2 Volentér György VOLÁN Autós SC MTX 0 0 0 3 2 0 1 1 7

II. kategória / E csoport 1601 - 2000 ccm-ig

Hely Versenyző neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

1 Kun Csaba Mecsek Szinkron Dallara 9 9 9 4 6 4 0 2 43
2 Szigetvári Mátyás Gáspár Racing Team Reynard 6  /3/ 4 6 9 3 6 4 38
3 Antal Krisztián Denim Racing Team Opel Lotus 4 4 6 9 0 6 0 6 35
4 Kálmándy P. László VOLÁN Autós SC Toleman 280 - - - 0 - 9 9 - 18
5 Strausz Béla Best Racing Team Ford Zetek 2 2 3 2 3 2 3 - 17
6 Bakos András Quaestormási MSE Opel Lotus - 6 0 - - - - 9 15
7 Rátkai Ferenc Cinkota FormulaSE Opel Lotus 3 1 0 - - - 2 - 6
8 Kis Zoltán VOLÁN Autós SC Formula Ford 0 0 0 - 4 1 0 0 5

Csapatverseny:
Hely Csapat I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz

I. Gáspár Racing Team 20 12 12 20 20 10 15 20 129
II. Hungária Bizt.ASE 15 15 20 10 15 20 20 12 127

III. BOVI Motorsport 10 10 15 15 12 15 0 15 92
IV. Hungvest Mozart Motorsport 0 20 0 12 10 12 10 - 64
V. VOLÁN Autós SC 12 8 - 0 8 8 12 10 58

Kiadja: a MAMSZ Titkárság


